
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l’Umbria 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" 

C.P.I.A. TERNI 
 

 

 FAX  0744403758  
e-mail: trri030005@istruzione.it     
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Meccanografico TRRI030005 

I.O. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A. 
Viale B. Brin, 32  05100 TERNI 
Tel.: 0744403282 – 0744431962 
Codice fiscale  91061500558  

 

 

Prot. n. 12612  del  04.12.2017 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

 

OGGETTO: Progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi“10.1.1 

FSEPON-UM-2017-7 CUP B49G17001380007.  

Graduatoria provvisoria per l’attribuzione dell’incarico di tutor d’aula 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Avviso di selezione Prot. n. 11559 del 07.11.2017 per il reclutamento di n. 7 tutor 

d’aula; 

VISTO il verbale della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 

esperienze; 

ESAMINATE le dichiarazioni di tutto il personale, acquisite agli atti; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate, in data 04.12.2017, le seguenti graduatorie provvisorie per l’attribuzione degli incarichi di 

tutor d’aula di cui al progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi“10.1.1A – FSEPON-UM-2017-7, 

CUP B49G17001380007: 

 

Modulo Graduatoria Docenti Punteggio 

attribuito 

“SportivaMente alla Casa Circondariale di Terni” 1. Rina Di Eugenio 32 

“La natura è scuola: un cammino autentico” 1. Rina Di Eugenio 32 

“Moda, Riciclo, Solidarietà” 1. Giuseppina Arcuri 10 

“Kart” 1. Marco Cicciarelli 14 

“Punti di vista, punti di sceneggiatura” 1. Marco Venanzi 4 

“Don't cry...!” 1. Paola filetti 14 

“Ti matematico io!” Nessun candidato *** 

 

 



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l’Umbria 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" 

C.P.I.A. TERNI 
 

 

 FAX  0744403758  
e-mail: trri030005@istruzione.it     
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Meccanografico TRRI030005 

I.O. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A. 
Viale B. Brin, 32  05100 TERNI 
Tel.: 0744403282 – 0744431962 
Codice fiscale  91061500558  

 

 

Le graduatorie sono pubblicate all’Albo online e alla sezione PON del sito dell’Istituzione scolastica. E’ 

possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione, presentato a mano 

o a mezzo pec all’indirizzo trri030005@pec.istruzione.it. Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclamo, la 

graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Cinzia Fabrizi) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.L.gl. n°39/1993 

 


